MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

A Pró-Reitoria  de Gestão  de  Pessoas  da Universidade  Federal  dos  Vales  do
Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Professor Substituto,  para as  disciplinas: Enfermagem em Saúde
da Mulher  e  do Recém-Nascido;  Saúde do Adulto e Enfermagem Médica  para o
Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 125/2015.

NOME MÉDIA FINAL
Viviane Antunes Rodrigues Soares 9,63
Valéria Cristina Leal Batista 9,34
André Monteiro Lima Ruas 7,96

Diamantina, 19 de Junho de 2015

Mariana Oliveira Andrade
Diretora de Desenvolvimento de Pessoas

http://www.ufvjm.edu.br/